
  

UCHWAŁA NR 108/XVIII/2025 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 84 504 593,88 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 66 545 919,06 zł; 

2) majątkowe w wysokości 17 958 674,82 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 86 606 588,88 zł,  z tego: 

1) bieżące w wysokości 64 499 825,91 zł; 

2) majątkowe w wysokości 22 106 762,97 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 51/X/2024 Rady Gminy 

Piątnica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kopczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4053



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 108/XVIII/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 września 2025 r. 

Rodzaj zadania:     Poroz. z AR     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:     Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 148 257,31 -150 578,66 19 093,00 1 016 771,65 

 85216  Zasiłki stałe 366 000,00 0,00 19 093,00 385 093,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
366 000,00 0,00 19 093,00 385 093,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 270 452,66 -150 578,66 0,00 119 874,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

134 728,27 -134 728,27 0,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  

pkt 5  lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 850,39 -15 850,39 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 680,00 0,00 14 400,00 37 080,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 680,00 0,00 14 400,00 37 080,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
22 680,00 0,00 14 400,00 37 080,00 

bieżące razem: 60 464 692,51 -150 578,66 33 493,00 60 347 606,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

225 928,66 -150 578,66 0,00 75 350,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 7 947 648,64 0,00 57 000,00 8 004 648,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 947 648,64 0,00 57 000,00 8 004 648,64 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 538 468,72 0,00 57 000,00 5 595 468,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4053



801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

855   Rodzina 1 513 000,00 -11 091,32 0,00 1 501 908,68 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 513 000,00 -11 091,32 0,00 1 501 908,68 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 513 000,00 -11 091,32 0,00 1 501 908,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 700,00 -233 700,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 233 700,00 -233 700,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
233 700,00 -233 700,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 18 096 466,14 -244 791,32 107 000,00 17 958 674,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 452 433,42 -11 091,32 0,00 8 441 342,10 

Rodzaj zadania:     Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 171 564,71 0,00 14 700,00 4 186 264,71 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
78 200,00 0,00 14 700,00 92 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 200,00 0,00 14 700,00 92 900,00 

bieżące razem: 5 793 612,21 0,00 14 700,00 5 808 312,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 84 744 770,86 -395 369,98 155 193,00 84 504 593,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 678 362,08 -161 669,98 0,00 8 516 692,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4053



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 108/XVIII/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 września 2025 r. 

                          

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 488 004,16 1 098 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 738 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 488 004,16 1 098 004,16 360 000,00 0,00 360 000,00 738 004,16 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 729 151,00 2 040 717,97 2 040 717,97 0,00 2 040 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 688 433,03 7 688 433,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 462,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 462,69 -15 462,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 713 688,31 2 040 717,97 2 040 717,97 0,00 2 040 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 970,34 7 672 970,34 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 546 151,00 857 717,97 857 717,97 0,00 857 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 688 433,03 7 688 433,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 462,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 462,69 -15 462,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 530 688,31 857 717,97 857 717,97 0,00 857 717,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 672 970,34 7 672 970,34 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 244 964,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 964,31 1 244 964,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 462,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 462,69 -15 462,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 501,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 501,62 1 229 501,62 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 090 769,97 9 090 769,97 8 537 269,97 7 020 452,97 1 516 817,00 0,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 235,00 -7 235,00 -7 235,00 0,00 -7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 090 769,97 9 090 769,97 8 537 269,97 7 020 452,97 1 516 817,00 0,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 213 690,00 213 690,00 213 690,00 0,00 213 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 235,00 -7 235,00 -7 235,00 0,00 -7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 690,00 213 690,00 213 690,00 0,00 213 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
 (w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 235,00 -7 235,00 -7 235,00 0,00 -7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4053



  4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 235,00 7 235,00 7 235,00 0,00 7 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 870 400,00 843 000,00 706 000,00 142 000,00 564 000,00 17 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 669,29 -22 669,29 -22 669,29 0,00 -22 669,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 730,71 820 330,71 683 330,71 142 000,00 541 330,71 17 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 857 400,00 830 000,00 693 000,00 142 000,00 551 000,00 17 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 669,29 -22 669,29 -22 669,29 0,00 -22 669,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 730,71 807 330,71 670 330,71 142 000,00 528 330,71 17 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 669,29 -22 669,29 -22 669,29 0,00 -22 669,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 330,71 77 330,71 77 330,71 0,00 77 330,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 279 421,03 32 876 421,03 31 745 552,03 25 989 767,00 5 755 785,03 0,00 1 055 519,00 75 350,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 361,00 -8 361,00 -8 361,00 0,00 -8 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 000,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 378 060,03 32 915 960,03 31 785 091,03 25 989 767,00 5 795 324,03 0,00 1 055 519,00 75 350,00 0,00 0,00 462 100,00 462 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 136 245,03 17 909 245,03 17 277 566,03 15 307 506,00 1 970 060,03 0,00 631 679,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 000,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 243 245,03 17 957 145,03 17 325 466,03 15 307 506,00 2 017 960,03 0,00 631 679,00 0,00 0,00 0,00 286 100,00 286 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 370 276,00 370 276,00 370 276,00 0,00 370 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 418 176,00 418 176,00 418 176,00 0,00 418 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 657 430,00 657 430,00 657 009,00 143 906,00 513 103,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 361,00 -8 361,00 -8 361,00 0,00 -8 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 069,00 649 069,00 648 648,00 143 906,00 504 742,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 480 738,00 480 738,00 480 738,00 0,00 480 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 361,00 -8 361,00 -8 361,00 0,00 -8 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 377,00 472 377,00 472 377,00 0,00 472 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 662 961,31 3 642 961,31 2 932 177,10 1 559 805,10 1 372 372,00 0,00 552 279,65 158 504,56 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 093,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 682 054,31 3 662 054,31 2 932 177,10 1 559 805,10 1 372 372,00 0,00 571 372,65 158 504,56 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 093,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 093,00 385 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 093,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 093,00 385 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 103 180,00 103 180,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 94 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 239,00 -3 239,00 -3 239,00 0,00 -3 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 941,00 125 941,00 5 261,00 0,00 5 261,00 0,00 120 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 42 680,00 42 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 080,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 42 680,00 42 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 080,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 239,00 -3 239,00 -3 239,00 0,00 -3 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 861,00 68 861,00 5 261,00 0,00 5 261,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 239,00 -3 239,00 -3 239,00 0,00 -3 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 761,00 3 761,00 3 761,00 0,00 3 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10 600 641,14 4 055 485,34 4 055 485,34 251 353,20 3 804 132,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 155,80 6 545 155,80 2 732 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 662,00 24 662,00 24 662,00 0,00 24 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 625 303,14 4 080 147,34 4 080 147,34 251 353,20 3 828 794,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545 155,80 6 545 155,80 2 732 000,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 662,00 24 662,00 24 662,00 0,00 24 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 662,00 117 662,00 117 662,00 0,00 117 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4053



  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 662,00 24 662,00 24 662,00 0,00 24 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 662,00 24 662,00 24 662,00 0,00 24 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 086 450,00 1 452 750,00 102 750,00 0,00 102 750,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 700,00 633 700,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -381 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -381 900,00 -381 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 704 550,00 1 452 750,00 102 750,00 0,00 102 750,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 800,00 251 800,00 200 000,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 245 000,00 845 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 200,00 -148 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 096 800,00 845 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 800,00 251 800,00 200 000,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -148 200,00 -148 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 291 450,00 57 750,00 57 750,00 0,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 700,00 -233 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 750,00 57 750,00 57 750,00 0,00 57 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 700,00 -233 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 483 135,21 275 378,67 245 378,67 0,00 245 378,67 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 756,54 207 756,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 135,21 256 878,67 226 878,67 0,00 226 878,67 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 256,54 226 256,54 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 483 135,21 275 378,67 245 378,67 0,00 245 378,67 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 756,54 207 756,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 135,21 256 878,67 226 878,67 0,00 226 878,67 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 256,54 226 256,54 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 226 778,67 226 778,67 226 778,67 0,00 226 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 278,67 208 278,67 208 278,67 0,00 208 278,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 207 756,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 756,54 207 756,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 256,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 256,54 226 256,54 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 535 149,49 57 498 623,83 52 686 790,62 36 045 395,07 16 641 395,55 1 497 000,00 2 380 978,65 233 854,56 0,00 700 000,00 22 036 525,66 22 026 525,66 5 378 594,79 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -457 366,98 -60 004,29 -60 004,29 0,00 -60 004,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397 362,69 -397 362,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 490,00 124 890,00 79 797,00 0,00 79 797,00 0,00 45 093,00 0,00 0,00 0,00 77 600,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 280 272,51 57 563 509,54 52 706 583,33 36 045 395,07 16 661 188,26 1 497 000,00 2 426 071,65 233 854,56 0,00 700 000,00 21 716 762,97 21 706 762,97 5 378 594,79 10 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 171 564,71 4 171 564,71 688 023,71 603 553,00 84 470,71 0,00 3 483 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 186 264,71 4 186 264,71 702 723,71 603 553,00 99 170,71 0,00 3 483 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 793 612,21 5 793 612,21 2 229 239,70 784 784,87 1 444 454,83 0,00 3 564 372,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 808 312,21 5 808 312,21 2 243 939,70 784 784,87 1 459 154,83 0,00 3 564 372,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4053



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 108/XVIII/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 664 485,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 322 550,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 550,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Piątnica Włościańska 490 050,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę sieci 

wodociągowej w Piątnicy Poduchownej i Marianowie wraz z wymianą zestawu 
popowego budynku przepompowni w Marianowie 

30 000,00 

   
Przebudowa sieci wodociągowej w Piątnicy Poduchownej i Marianowie wraz 

z wymianą zestawu pompowego w budynku przepompowni w Marianowie 
802 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 341 935,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 535,50 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 872 535,50 

   Wymiana przepompowni ścieków w m. Czarnocin 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   Przejmowanie sieci wodno-kanalizacyjnych 170 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
999 400,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo - Rakowo Czachy 999 400,00 

600   Transport i łączność 7 672 970,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 672 970,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 501,62 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej w m. Nowy Cydzyn  18 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Głównej Drozdowo (browar) FS 17 251,62 

   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Truszki 92 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Promienna w Piątnicy 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 25 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Krzewo 100 000,00 

   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 220 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 105 658B Budy Czarnockie - Murawy 

kolonia wraz z przepustem na rz. Penza (RFRD) 
50 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 105 648B Wiktorzyn - Drozdowo (RFRD) 0,00 

   Remont drogi gminnej nr 109 672B ul. 33 Pułku Piechoty w Piątnicy (RFRD) 7 250,00 

   Utwardzenie drogi gminnj nr 453 ul. Wiśniowa w m. Olszyny 400 000,00 

   Utwardzenie ulicy Jabłonnej w m. Dobrzyjałowo 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 900 000,00 

   Zakup promu do m. Rakowo-Czachy 5 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 538 468,72 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Cmentarna w Piątnicy Poduchownej 2 265 185,27 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy Poduchownej 1 345 125,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4053



   Przebudowa ul. Sportowej w m. Jeziorko 808 325,88 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 1 119 832,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 430 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Kompleksowa 

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Piątnica” 
410 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Kompleksowa termomodernizacja obietów użyteczności publicznej w gminie 
Piątnica (ZIT) 

20 000,00 

720   Informatyka 843 594,79 

 72095  Pozostała działalność 843 594,79 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 759 235,31 

   
Dostawa sprzętu informatycznego i urządzeń bezpieczeństwa Cyberbezpieczna 

Gmina 
759 235,31 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 359,48 

   
Dostawa sprzętu informatycznego i urządzeń bezpieczeństwa Cyberbezpieczna 
Gmina 

84 359,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 27 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 400,00 

   Zakup pługu do odśnieżania dla OSP Olszyny 27 400,00 

801   Oświata i wychowanie 462 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 286 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 000,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Drozdowo 10 500,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Olszyny 50 500,00 

   Doposażenie placu zabaw przy SP Jeziorko 40 000,00 

   Przebudowa klatki schodowej w budynku SP Drozdowo 50 000,00 

   Przebudowa układu p.poż w Szkole Podstawowej w Jeziorku 16 000,00 

   Wykonanie sieci LAN w budynku byłego gimnazjum ZSzP w Piątnicy 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 100,00 

   
Zakup wyposażenia dla SP w Kisielnicy EduRewolucja - Przyszłość Zaczyna się 
Dziś 

59 100,00 

 80104  Przedszkola  61 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw Przedszkola Samorządowego 7 000,00 

   Wykonanie systemu wentylacji w budynku przedszkola ZSzP  54 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw Przedszkola Samorządowego 0,00 

 80195  Pozostała działalność 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 

   Wymiana oświetlenia areny głównej Gminnej Hali Sportowej w Piątnicy 115 000,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4053



   

Budowa budynku Domu Dziennego Pobuty dla Seniorów wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną na terenie obejmującym działki nr 319/18 i 446/1 obręb 

Piątnica Poduchowna (ZIT) 

20 000,00 

855   Rodzina 1 563 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 563 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Żłobka w Piątnicy Poduchownej 1 513 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Żłobka w Piątnicy Poduchownej 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 835 155,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej 

w Gminie Piątnica (OZE) 
40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Budowa instalacji wykorzystujących odnawianle źródła energii na obiektach 

użyteczności publicznej w gminie Piątnica (ZIT) 
50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 743 155,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 691,80 

   
Dokumentacja oświetlenia ulicznego oraz montaż słupów od Nowiny  
do Ponichterowa w m. Nowy Cydzyn FS 

21 991,80 

   
Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi Bagiński -Wiśniewski  

w m. Piątnica Włościańska FS 
10 000,00 

   
Projekt oświetlenia ulic: Lawendowa, Różana, Jaśminowa w m. Jeziorko oraz 
zakup i montaż lamp FS 

24 000,00 

   Wykonanie oświetlenia na ul. Głównej za szkołą od nr 17-31 80 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
544 700,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 062 464,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu LED na terenie gminy 

Piątnica 
2 062 464,00 

 90095  Pozostała działalność 3 002 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Górki Sypniewo 
500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Kobylin 
500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 
roztopowych, wód gruntowych w m. Niewodowo 

500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Stary Cydzyn 
500 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 
roztopowych, wód gruntowych w m. Żelechy 

500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Górki Sypniewo 
36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Kobylin 
36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Niewodowo 
36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Stary Cydzyn 
36 400,00 

   
Przebudowa otwartego zbiornika do gromadzenia wód opadowych lub 

roztopowych, wód gruntowych w m. Żelechy 
36 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Zakup koparko-ładowarki na potrzeby Gminy 320 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 251 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4053



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 800,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej na działce geodezyjnej nr 51/1 Kobylin 6 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy świetlicy wiejskiej  

w m. Dobrzyjałowo 
45 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Piatnicy (ZIT) 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Piatnicy (ZIT) 200 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 

   
Opracowanie dokumenatcji projektowej dla zadania „Uporządkowanie terenu 
zabytkowych carskich fortów w Piątnicy wraz z wykonaniem dokumentacji 

projektowej” 

0,00 

926   Kultura fizyczna 226 256,54 

 92695  Pozostała działalność 226 256,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 256,54 

   Budowa altany na dz. nr 89/1 w Starym Cydzynie FS 13 111,43 

   Budowa altany w m. Wiktorzyn (FS) 6 295,53 

   Budowa altany wiejskiej z doposażeniem w Budach-Mikołajce 31 976,49 

   Budowa altany wiejskiej z doposażeniem w Poniacie 45 971,16 

   
Kontynuacja zagospodarowania działki nr 263/2 - sporządzenie dokumentacji 

projektowej na plac zabaw i siłownię plenerową m. Rakowo-Czachy FS 
13 706,57 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw w m. Elżbiecin 

dz. nr 47/17 (FS) 
18 500,00 

   Rozbudowa z doposażeniem placu zabaw w Taraskowie 49 928,78 

   Zagospodarowanie działki nr 47/17 Elżbiecin 24 266,58 

   
Zakup i montaż altanki przy świetlicy wiejskiej w Kisielnicy nr 99 na dz. nr 159/2 

FS 
22 500,00 

Razem 20 996 762,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4053



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 108/XVIII/2025 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 29 września 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność  

W związku z wydłużeniem planowanego terminu realizacji inwestycji pn. „Dokumentacja projektowa 

przebudowy ul. Głównej Drozdowo (browar) FS” zmniejszono o kwotę 15 462,69 zł w 2025 r. plan wydatków 

majątkowych. Środki te będą wydatkowane w 2026 r. 

Dział 750 Administracja publiczna  

Dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami ze względu na omyłkę pisarską. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 22 669,29 zł (środki w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Dobrzyjałowo). 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy zmniejszono plan wydatków bieżących 

o kwotę 8 361,00 zł. 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drozdowie zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 

7 000,00 zł. 

W związku z uzyskaniem dofinansowania z programu „Mała szkoła – wsparcie publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększono plan dochodów oraz 

wydatków o kwotę 100 000,00 zł z przeznaczeniem na doposażenie Szkoły Podstawowej w Kisielnicy 

w nowoczesny sprzęt multimedialny i sportowy. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 150 578,66 zł. 

Na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.584.2025.AW Wojewody Podlaskiego z dnia 17 września 2025 r. 

zwiększono o kwotę 19 093,00 zł plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących 

w rozdziale 85216 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Samorządowych w Piątnicy zwiększono plan wydatków bieżących 

o kwotę 8 361,00 zł oraz przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 3 239,00 zł w celu zapewnienia środków 

na wypłatę Stypendium Wójta Gminy Piątnica. 

Na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.409.2025.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 23 września 2025 r. 

zwiększono o kwotę 14 400,00 zł plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących 

w rozdziale 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów. 

Dział 855 Rodzina  

Zmniejszono plan dochodów bieżących o kwotę 11 091,32 zł. 

Na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.534.2025.JK Wojewody Podlaskiego z dnia 19 września 2025 r. 

zwiększono o kwotę 14 700,00 zł plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej w rozdziale 85513 z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W związku z wydaniem decyzji nr WP.7062.78.2025 przez Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska z dnia 08 września 2025 r. zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 24 662,00 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie kary pieniężnej za nieosiągnięcie w 2023 r. wymaganego poziomu 

przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4053



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W związku z wydłużeniem planowanego terminu realizacji inwestycji pn. „Budowa świetlicy wiejskiej 

na działce geodezyjnej nr 51/1 Kobylin” oraz „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

„Uporządkowanie terenu zabytkowych carskich fortów w Piątnicy wraz z wykonaniem dokumentacji 

projektowej” (zadanie realizowane w ramach Polskiego Ładu) zmniejszono odpowiednio o kwotę 

194 000,00 zł i o 233 700,00 zł w 2025 r. plan wydatków majątkowych. Środki te będą wydatkowane w 2026 r. 

Wprowadzono także nowe zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w m. Dobrzyjałowo” i zabezpieczono na ten cel środki w kwocie 45 800,00 zł (22 669,29 zł 

z funduszu sołeckiego m. Dobrzyjałowo,  pozostałe środki z budżetu Gminy). 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W związku ze zmianą przeznaczenia funduszu sołeckiego przez sołectwo Elżbiecin zmniejszono o kwotę 

18 500,00 zł plan wydatków bieżących i zwiększono o tę kwotę plan wydatków majątkowych wprowadzając 

nowe zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę placu zabaw  

w m. Elżbiecin dz. Nr 47/17 (FS)”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4053


		2025-10-06T12:32:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




